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Utred sjuknärvaro inom förskolan - svar på motion väckt av 
Niklas Bougt (V), Britt Björneke (V), Sonia Benavente (V), Olov 
Hamilton (V) och Aysegül Balci (V)

Kommunstyrelsens beslut
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Med hänvisning till vad som sägs i kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, 
daterat den 5 augusti 2020, avslås motionen.

Sammanfattning
Niklas Bougt (V), Britt Björneke (V), Sonia Benavente (V), Olov Hamilton (V) och 
Aysegül Balci (V) har den 30 september 2019 inkommit med en motion om att utreda 
sjuknärvaron inom förskolan.
 
Motionen har remitterats till förskolenämnden.
 
Som förskolenämnden påtalar i sitt remissvar går det inte att utgå ifrån att hög 
sjukfrånvaro också innebär hög sjuknärvaro. Det är således inte givet att sjuknärvaron 
kan antas vara högre inom förskolan än i någon annan verksamhet och inte heller vid 
jämförelser med andra kommuner.
 
Genom ett aktivt arbete med att få ner sjukfrånvaron kan även sjuknärvaron förmodas 
främjas i positiv riktning. Ett sådant arbete sker inom förskolenämnden som i sin 
verksamhetsplan har ett åtagande att arbeta med att få ner sjukfrånvaron.
 
Kommunstyrelsens förvaltning anser att förskolenämndens uppdrag och åtgärder för 
att få ner sjukfrånvaron är ett viktigt uppdrag som bör prioriteras framför att utreda 
sjuknärvaron inom förskolan.
 
Kommunstyrelsens förvaltning föreslår att förslagen i motionen ska avslås.

Överläggning
I ärendet yttrar sig Nujin Alacabek (V), som yrkar att kommunstyrelsen ska föreslå 
kommunfullmäktige att bifalla motionen.
 
Härefter förklaras överläggningen avslutad.

Propositioner
Ordförande ställer propositioner mot varandra, om bifall till förvaltningens förslag 
mot bifall till Nujin Alacabeks (V) yrkande. Ordförande finner härvid att 
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kommunstyrelsen beslutar i enlighet med förvaltningens förslag.

Reservationer
Nujin Alacabek (V) reserverar sig mot beslutet, se skriftlig reservation som bilaga 
24.1 till detta protokoll.


